河海大学部门文件
河海大学部门文件
河海土木 [2017]10号
关于印发《土木与交通学院本科毕业设计(论文)学术不端检测管理办法（修订）》的通知
院内各单位：

为进一步提高本科毕业设计（论文）质量， 2017年开始，学校将对本科生毕业设计（论文）进行全面的学术不端检测工作。根据教务处《关于做好2016-2017学年毕业设计（论文）中期检查及学术不端检测管理工作的通知》（河海教务[2017]11号）文件要求，经学院组织各系讨论、研究，现对《土木与交通学院本科毕业设计(论文)学术不端检测管理办法（试行）》（河海土木 [2016]16号）进行修订，制订《土木与交通学院本科毕业设计(论文)学术不端检测管理办法（修订）》，现予以印发，请遵照执行。

附件：《土木与交通学院本科毕业设计(论文)学术不端检测管理办法（修订）》

河海大学土木与交通学院
                                   2017年4月26日

附件：

土木与交通学院本科毕业设计(论文)学术不端检测管理办法
（修订）
为进一步提高本科毕业设计（论文）质量，全面推行学术不端检测管理工作，根据教务处《关于做好2017-2018学年毕业设计（论文）中期检查及学术不端检测管理工作的通知》（河海教务[2017]11号）文件精神，特制订本管理办法。

一、检测对象

当年全体应届本科毕业生。
二、检测范围

对于毕业论文和毕业设计进行100%查重检测；

三、检测时间和次数
检测按阶段分为初检、复检和三检，每阶段只检测一次。

初检安排在正式答辩前两周，复检安排在正式答辩前半周，三检安排在延期（二次）答辩前半周。

四、检测内容及要求

毕业论文须提交完整的论文（不少于40页）；毕业设计须提交电子版计算书（不少于40页）。其中，建筑工程方向毕业设计须提交详细摘要（不少于10页）。
五、检测标准

1.普通本科毕业论文文字复制比不高于30%，校优、保研、省优毕业论文文字复制比不高于20%；

2.普通本科毕业设计文字复制比不高于50%；校优、保研、省优毕业设计文字复制比不高于30%。

六、检测结果认定及处理

1.正式答辩前两周进行初检，初检合格者准予参加答辩；

2.初检不合格的，责令其进行一周的整改，正式答辩前半周进行复检，复检合格的准予参加答辩；

3.复检仍不合格的，不予参加正式答辩，并责令其进行整改，整改时间为15-20天，整改结束后在延期（二次）答辩前进行三检，三检合格的准予参加延期（二次）答辩，三检仍不合格的，直接认定毕业设计（论文）不及格；
4.初检或复检不合格的均须于整改结束后下次检测前提交《河海大学土木与交通学院本科生毕业设计（论文）检测修改说明》（附件1），详细填写修改情况，经指导老师审核同意后送学院教秘处，学院将结合下次检测结果决定是否准予参加答辩。
附件1：《河海大学土木与交通学院本科生毕业设计（论文）检测修改说明》
附件1：
河海大学土木与交通学院
本科生毕业设计（论文）检测修改说明

年    月    日

	学生姓名

	学号

	专业

	指导教师

	职称

	论文题目

	毕业

设计

（论文）

检测

结果

	修改

内容

说明
	（简要明确说明修改情况）

	指导

教师

复查

意见
	（指导教师明确复审结果及是否同意该生参加本科毕业设计（论文）答辩）

                      指导教师签字：

      年     月     日

	学院意见
	□同意答辩
□视三检情况延迟答辩

□不予答辩，成绩不及格
学院负责人签字：
年     月     日